
 

           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
Број: 000-404-01-00166/2018-K0121 
         Датум: 13.06.2018. године 
                    Београд 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12,  14/15 

и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу вршиоца дужности 

помоћника директора Пореске управе, 24 број: 119-2279/2018 од 16.03.2018. године и 

Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001, од 15.12.2017. 
године, в.д. помоћника директора Сектора за материјалне ресурсе доноси: 

 
О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 000/11/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу Ауто кућа „Гудаловић“ д.о.о. Нови Београд, 

Јурија Гагарина бр. 1, матични број 17179985, ПИБ: 106550752, за понуду број 80/18 од 

25.05.2018. године, која је заведена код Наручиоца под бр. 000-404-01-00213/2018-K0123 
од 28.05.2018. године, у поступку јавне набавке – Услуге прања возила за потребе Пореске 

управе-Централе, на период од две године. 
Укупна вредност уговора износи 990.000,00 динара без ПДВ. 

 
II    Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Пореска управа - Наручилац је дана 27.04.2018. године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавке Услуге прања возила за потребе Пореске управе-Централе, у 

складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 000/11/2018. 
 Позив за подношење понуда објављен је 27.04.2018 године на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној 

оцени понуда бр. 000-404-01-00166/2018-K0121 од 08.06.2018, Комисија за јавну набавку 

је констатовала следеће: 
 Назив и адреса наручиоца, односно пословно име: Министарство финансија, 

Пореска управа – Централа, Саве Машковића 3-5. 
 Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге – 
Услуге прања возила за потребе Пореске управе-Централе. Назив и ознака из општег 

речника набавке:   услуге прања аутомобила и сличне услуге 50112300. 
 Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину („Сл. гласник РС“, бр. 

113/17) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација:  4252. 
          Редни број јавне набавке ЈН 000/11/2018, а која је предвиђена Планом набавке за 

2018. годину, број: 000-401-00-00254/2017-J0115 од 19.01.2018. године, за класу 4, под 

редним бројем 1.1.36.2. 
На основу сагласности Министарства финансија број 401-00-00261/2018-03 од 

22.01.2018.године и прве измене и допуне, број 401-00-00261/2018-03 од 14.02.2018. 
године одобрено је закључење уговора на две године. 

 



 

2/4 
 

 
 Процењена вредност јавне набавке: 990.000,00 динара без ПДВ. 

Процењена вредност јавне набавке по годинама: 
-За 2018. годину: 250.000,00 динара без ПДВ 
-За 2019. годину: 495.000,00 динара без ПДВ 
-За 2020. годину: 245.000,00 динара без ПДВ 
 
Поступак отварања понуда спроведен је 28.05.2018. године, о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број 000-404-01-00166/2018-K0121 од 28.05.2018. године, 

који је одмах достављен понуђачу који је присуствовао отварању понуда, а  осталим 

понуђачима је електронском поштом достављен истог дана. 
 Благовремено, тј. до 28.05.2018. године до 12,00 сати, поднете су 2 (две) понуде 

понуђача и то по наведеном редоследу: 
 
Р

Б 

Број под којим је  
понуда заведена код 

Наручиоца 

 
Назив понуђача 

 
Датум 

пријема 

 
Сат 

1. 300-404-01-00211/2018-К0123 „Центар Бобан“ д.о.о. Београд, 

Дунавска бр. 13 
28.05.2018. 10:05 

2. 300-404-01-00213/2018-К0123 Ауто кућа „Гудаловић“ д.о.о. Нови 

Београд, Јурија Гагарина бр. 1 
28.05.2018. 11:50 

 
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 

1. Понуда бр. 404-01-211/2018-К0123 од 28.05.2018. године понуђача „Центар Бобан“ 

д.о.о. Београд, Дунавска бр. 13, матични број 07476647, ПИБ: 100041640.  
-Укупна вредност понуде износи: 7.575,00 динара без ПДВ; 
-Рок плаћања: 30 дана од дана пријема исправно достављеног рачуна; 
-Рок важења понуде: 365 дана од дана отварања понуда;  
Понуда се подноси самостално.  

Обавезни услови: 
Испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доказао тиме што 

је уписан у регистар понуђача, односно навођењем интернет странице на којој су јавно 

доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције 

за привредне регистре. Испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доказао 

достављањем попуњене, потписане и оверене Изјаве (Образац 5). 
Додатни услови: 
Финансијски капацитет 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Да је у периоду од претходне три године 

(2015, 2016 и 2017. године) извршио 

пружање услуга прања возила у укупној 

вредности за све три године у минималном 

износу од 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Достављен је потписан и оверен Образац 

референтне листе у износу који задовољава 

тражени услов, са доказима у облику 

референтне потврде потписане од стране 

наручиоца/купца. 
Кадровски капацитет: 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Да до дана отварања понуда,понуђач има 
радно ангажована или ангажована по другом 

основу, минимум 2 лица 

Достављене су копија одговарајућег M 

обрасца за сва тражена лица.  
 

 Пословни капацитет 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Да понуђач поседује сопствени простор (или Достављено је Уверење Секретаријата за 



 

3/4 
 

 
простор узет у закуп по основу важећег 

уговора) за вршење услуга које су предмет 

јавне набавке. 

послове легализације објеката, Сектора за 

подручје општиан Стари град, Врачар, 

Савски венац и Звезадара ХХХI-11број: 

351.21-5060/2010 од 27.07.2016. године 

којим се потврђује да је понуђач у поступку 

легализације на тој адреси непокретности за 

коју је достављен доказ о пословном 
капацитету, регистрован за обављање 

делатностиза услуге које су предмет јавне 

набавке. 
Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом. 

Чланови техничког дела комисије за  предметну јавну набавку су дописом 000-404-01-
00166/2018-K0121 од 08.06.2018. године известили Комисију да достављена понуда нема 

недостатке односно да понуђена документација испуњава све техничке захтеве односно 

додатне услове који су тражени конкурсном документацијом број: 000-404-01-00166/2018-
K0121 од 27.04.2018. године. 

Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, 
констатује да достављена понуда испуњава све услове из конкурсне документације, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности јавне набавке, те су у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о 

јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
 

2.  Понуда бр. 404-01-213/2018-К0123 од 28.05.2018. године понуђача Ауто кућа 

„Гудаловић“ д.о.о. Нови Београд, Јурија Гагарина бр. 1, матични број 17179985, 

ПИБ: 106550752.  
Укупна вредност понуде износи: 3.198,00 динара без ПДВ; 
Рок плаћања: 30 дана од дана пријема исправно достављеног рачуна; 
Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуда;  
Понуда се подноси самостално.  

Обавезни услови: 
Испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доказао тиме што 

је у писан у регистар понуђача, односно навођењем интернет странице на којој су јавно 

доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције 

за привредне регистре. Испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доказао 

достављањем попуњене, потписане и оверене Изјаве (Образац 5). 
Додатни услови: 
Финансијски капацитет 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Да је у периоду од претходне три године 

(2015, 2016 и 2017. године) извршио 

пружање услуга прања возила у укупној 

вредности за све три године у минималном 

износу од 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Достављен је потписан и оверен Образац 

референтне листе у износу који задовољава 

тражени услов, са доказима у облику 

референтне потврде потписане од стране 

наручиоца/купца. 
Кадровски капацитет: 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Да до дана отварања понуда,понуђач има 
радно ангажована или ангажована по 

другом основу, минимум 2 лица  

Достављене су копија одговарајућег M обрасца 

за сва тражена лица. 
 

 Пословни капацитет 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Да понуђач поседује сопствени простор 

(или простор узет у закуп по основу 

важећег уговора) за вршење услуга које су 

Достављен је Извод из листа непокретности 

РГЗ – Служба за карастар непокретности број: 

952-443/2016 од 07.03.2016. године, којим се 



 

4/4 
 

 
предмет јавне набавке. потврђује да је понуђач у на тој адреси 

непокретности за коју је достављен доказ о 

пословном капацитету, регистрован за обављање 

делатности за услуге које су предмет јавне 

набавке. 
Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом. 
Чланови техничког дела комисије за  предметну јавну набавку су  дописом 000-404-

01-00166/2018-K0121 од 08.06.2018. године известили су Комисију да достављена понуда 

нема недостатке односно да понуђена документација испуњава све техничке захтеве 

односно додатне услове који су тражени конкурсном документацијом број: 000-404-01-
00166/2018-K0121 од 27.04.2018. године. 

Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, 
констатује да достављена понуда испуњава све услове из конкурсне документације, не 

ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ 

процењене вредности јавне набавке, те су у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о 

јавним набавкама благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
У складу са критеријумом „Најнижа понуђена цена“ извршено је рангирање понуда: 

Р
ед

. б
р

о
ј 

Б
р

о
ј 

п
о
д

 к
о
ји

м
  

је
 п

о
н

у
д

а
 з

а
в

ед
ен

а
 

Н
а
зи

в
 п

о
н

у
ђ

а
ч

а
 

У
к

у
п

н
а
 в

р
ед

н
о
ст

 

п
о
н

у
д

е 
б
ез

 П
Д

В
 

1. 000-404-01-00213/2018-K0123 Ауто кућа „Гудаловић“ д.о.о.  
Нови Београд, Јурија Гагарина бр. 1 3.198,00 

2. 000-404-01-00211/2018-K0123 „Центар Бобан“ д.о.о.  
Београд, Дунавска бр. 13 7.757,00 

1 {"000-404-01-00211/2018-
K0123";"000-404-01-00213/2018-
K0123"} 

{"CENTAR-BOBAN DOO 
BEOGRAD Београд (Стари Град) 

Дунавска 13";"PREDUZEĆE ZA 

TEHNIČKI PREGLED MOTORNIH 

VOZILA, ODRŽAVANJE I 

TRGOVINU AUTO - KUĆA 

GUDALOVIĆ DOO BEOGRAD 

Београд (Нови Београд) Јурија 

Гагарина 1"} 

  
Комисија, после стручне оцене понуда, констатовала је да је најповољнија понуда 

понуђача: Ауто кућа „Гудаловић“ д.о.о. Нови Београд, Јурија Гагарина бр. 1, матични 

број 17179985, ПИБ: 106550752, да је иста благовремена, одговарајућа, да нема битних 

недостатака, да не ограничава права наручиоца, нити обавезе понуђача, не прелази износ 

процењене вредности, што је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. а сходно 

одредбама члана 107. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 
14/2015, 68/2015), и дала предлог наручиоцу да се уговор додели наведеном понуђачу. 

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу Ауто 

кућа „Гудаловић“ д.о.о. Нови Београд, Јурија Гагарина бр. 1, матични број 17179985, 

ПИБ: 106550752, за понуду број 80/18 од 25.05.2018. године, која је заведена код 

Наручиоца под бр. 000-404-01-00213/2018-K0123 од 28.05.2018. године, на период од две 

године. 
 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним 

набавкама. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки                                                                                                                                     


		2018-06-13T14:28:33+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




